2014 年 5 月 27 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）では、運営するゴルフ場において、本年 6 月 2 日より 9 月 30 日までの間、最

大 10 万円分の商品券が 50 組に当たるキャンペーン（以下、本キャンペーン）を実施いた

しますのでお知らせします。

 本キャンペーンは、オリックスグループ創立 50 周年と OGM 誕生 10 周年を記念して、

対象期間中に OGM の予約専用サイト「ORIX GOLF WEB」でご予約の上、ご来場いただ

いた予約代表者さまを対象に、抽選で 50 組にプレー日の利用金額（上限 10 万円）を OGM

ゴルフチケット（商品券）で還元するものです。「ORIX GOLF WEB」による予約完了後、

ご案内するキャンペーン応募ページよりご応募ください。期間中、何度でもご応募可能で、

ご予約・ご来場するほど当選確率が高まります。

オリックスグループ創立５０周年記念・ＯＧＭ誕生１０周年記念キャンペーン

使った分をお返しします！
「最大１０万円分を５０組に還元！」

～ＷＥＢ予約・来場で当たる、６月２日より９月３０日まで開催～

 「ORIX GOLF WEB」は、24 時間いつでもどこでも“どのサイトよりもお得なプレープ

ラン”でご予約できる OGM の予約専用サイトです。この機会にぜひご利用いただき、OGM

のゴルフ場にご来場ください。

OGM は、今後も｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴルフ

場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さまか

ら、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田 TEL：03-5487-0562

http://www.orix-golf.jp

■キャンペーン概要

 対象期間  2014 年 6 月 2 日（月）～2014 年 9 月 30 日（火）

 対 象 者  キャンペーン対象期間中に「ORIX GOLF WEB」でご予約の上、ご来場さ

れた予約代表者さま

 応募方法  「ORIX GOLF WEB」による予約完了後、ご案内する本キャンペーンペー

ジよりご応募ください。

 賞  品  ご応募いただいたプレー日の利用代金（最大 10 万円）相当額の OGM ゴル

フチケット（商品券）

 当 選 数  50 組（予約代表者 50 名さま）

 当選発表  ・抽選は 2014 年 10 月 10 日（金）に実施します。

       ・賞品の発送をもって当選発表といたします。

 備  考  ・予約代表者さまに該当組全員分の利用金額総額（消費税、利用税など含

む）を還元いたします。

       ・予約代表者さまが含まれる組の全員分（4 名まで）の利用料金が対象とな

ります。

       ・利用料金には、プレー代以外の飲食、物販なども含まれますが、賞品と

して還元する金額の上限は 10 万円です。

       ・「OGM ゴルフチケット」は 5,000 円単位の商品券となり、端数は切り上

げて還元いたします。

       ・還元例 1）4 名で 124,000 円ご利用の場合、100,000 円の商品券を還元

            2）3 名で 60,600 円ご利用の場合、65,000 円の商品券を還元

 ※キャンペーンサイトは 6 月 2 日（月）アップ予定です。

【ＯＧＭ運営 44 施設】（ゴルフ場 41 ヵ所・練習場 2 ヵ所、インドアスクール 1 ヵ所）

  ※施設一覧は ORIX GOLF WEB で詳細をご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】